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Vekke til liv den gamle sykkelbanen på Veldetun. Sykkelbanen som var mye 
brukt da jeg selv var ung har med tiden forsvunnet helt da den ikke har 
blitt tatt vare på de siste 20 årene. Det som en gang var ett samlingspunkt 
for mange barn og unge på Veldetun er nå bare en flekk med gress som 
klippes i ny og ne. Denne er vi en gjeng med fedre på feltet som nå ønsker 
å gjenskape for å skape ett samlingspunkt for barna på Veldetun. Med 
dugnadsånden i ryggen og gleden det vil gi barna på Veldetun ønsker vi å 
lage en sykkelbane hvor barna kan få utvikle seg gode egenskaper på 
sykkel og en sosial aktivitet ute i friluft. Selve sykkelbanen er ikke vanskelig 
å lage. Vi må renske av gressmatta på selve banen, legge fiberduk Kl 1 og 
planere ut veigrus 0/16. Vi ser for oss å legge banen tilpasset terrenget 
som er der i dag og gjenbruke de massene som blir rensket opp for banen 
i de eksisterende skråningene som er der, samt så nytt gress i det. Vi 
ønsker også å sette opp en platting med piknikbord på. Ettersom jeg er 
stikningsingeniør vil tiltaket bli dokumentert med både bilder og innmåling 
av tiltaket. 
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Det er færre unge som er fysisk aktive i dag ( ref kommuneplanens 
samfunnsdel ). Dette tiltaket vil bidra med å få flere barn ut i aktivitet. En 
aktivitet hvor barn og unge kan være sosiale. 

Annet 

Det er kommunen som klipper gresset og vedlikeholder dette området i 
dag. Ved å bygge opp igjen sykkelbanen vil det bli ett mindre område å 
klippe. I løpet av ett år vil jeg tro at besparelsen av å ha mindre areal å 
klippe så vil tiltaket ha betalt seg selv. Dette området ligger rett ovenfor 
fotballbanen på Veldetun som nylig er pusset opp etter oppgradering av 
VA anlegget i Skaffevegen. Med en sykkelbane rett ved vil barn og unge i 
alle aldre ha en samlingsplass hvor en kan drive med flere aktiviteter og en 
god møteplass for alle, uavhengig av alder, kjønn og økonomisk situasjon. 


